产
品
样
本
·
D
11
.1

     的标准”,“EMC规范”  滤波器的等级
     的技术数据
kW  hp A A   订货号 订货号 5m 10m 25m
0.12   0.16   2.3   0.9   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB11-2UA0   6SL3211-0AB11-2BA0   B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB11-2UB0   6SL3211-0AB11-2BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB11-2UA0   6SL3211-0KB11-2BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB11-2UB0   6SL3211-0KB11-2BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.25 0.33 4.5 1.7   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB12-5UA0   6SL3211-0AB12-5BA0 B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB12-5UB0   6SL3211-0AB12-5BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB12-5UA0   6SL3211-0KB12-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB12-5UB0   6SL3211-0KB12-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.37 0.5   6.2   2.3   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB13-7UA0   6SL3211-0AB13-7BA0  B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB13-7UB0   6SL3211-0AB13-7BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB13-7UA0   6SL3211-0KB13-7BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS  6SL3211-0KB13-7UB0   6SL3211-0KB13-7BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.55   0.75   7.7   3.2   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB15-5UA0   6SL3211-0AB15-5BA0 B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB15-5UB0   6SL3211-0AB15-5BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB15-5UA0   6SL3211-0KB15-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB15-5UB0   6SL3211-0KB15-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.75   1.0   10.0   3.9   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB17-5UA0   6SL3211-0AB17-5BA0 B  A2） 2）
    (在 40℃时)      USS   6SL3211-0AB17-5UB0   6SL3211-0AB17-5BB0 B  A2） 2）
      模拟控制 6SL3211-0KB17-5UA0   6SL3211-0KB17-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS  6SL3211-0KB17-5UB0   6SL3211-0KB17-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
1.1   1.5   14.7   6.0   FS B   模拟控制   6SL3211-0AB21-1UA0   6SL3211-0AB21-1AA0 B  A2） A2）
     USS   6SL3211-0AB21-1UB0   6SL3211-0AB21-1AB0 B  A2） A2）
1.5   2.0   19.7   7.8  FS B   模拟控制 6SL3211-0AB21-5UA0   6SL3211-0AB21-5AA0 B  A2） A2）
   (在 40℃时)  USS   6SL3211-0AB21-5UB0   6SL3211-0AB21-5AB0 B  A2） A2）
2.2   3.0   27.2   11.0   FS C   模拟控制 6SL3211-0AB22-2UA0   6SL3211-0AB22-2AA0 B  A2） A2）
      USS   6SL3211-0AB22-2UB0   6SL3211-0AB22-2AB0 B  A2） A2）
3.0   4.0   35.6   13.6 FS C   模拟控制 6SL3211-0AB23-0UA0   6SL3211-0AB23-0AA0 B  A2） A2）
    (在 40℃时)  USS   6SL3211-0AB23-0UB0   6SL3211-0AB23-0AB0 B  A2） A2）
如果没有加以特别说明，表中的数据是指大气环境温度为50℃时的数值。
所有的SINAMICS G110变频器在标准配置的供货时都不带基本操作板(BOP)。基本操作板或其他选件必须另外订货。
1 )   这些数据是指电源额定电压为230V时的数值。
2 )   B级也带有附加滤波器。

     的标准”,“EMC规范”  滤波器的等级
     的技术数据
kW  hp A A   订货号 订货号 5m 10m 25m
0.12   0.16   2.3   0.9   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB11-2UA0   6SL3211-0AB11-2BA0   B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB11-2UB0   6SL3211-0AB11-2BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB11-2UA0   6SL3211-0KB11-2BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB11-2UB0   6SL3211-0KB11-2BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.25 0.33 4.5 1.7   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB12-5UA0   6SL3211-0AB12-5BA0 B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB12-5UB0   6SL3211-0AB12-5BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB12-5UA0   6SL3211-0KB12-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB12-5UB0   6SL3211-0KB12-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.37 0.5   6.2   2.3   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB13-7UA0   6SL3211-0AB13-7BA0  B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB13-7UB0   6SL3211-0AB13-7BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB13-7UA0   6SL3211-0KB13-7BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS  6SL3211-0KB13-7UB0   6SL3211-0KB13-7BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.55   0.75   7.7   3.2   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB15-5UA0   6SL3211-0AB15-5BA0 B  A2） 2）
     USS   6SL3211-0AB15-5UB0   6SL3211-0AB15-5BB0 B  A2） 2）
     模拟控制 6SL3211-0KB15-5UA0   6SL3211-0KB15-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS 6SL3211-0KB15-5UB0   6SL3211-0KB15-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
0.75   1.0   10.0   3.9   FS A   模拟控制 6SL3211-0AB17-5UA0   6SL3211-0AB17-5BA0 B  A2） 2）
    (在 40℃时)      USS   6SL3211-0AB17-5UB0   6SL3211-0AB17-5BB0 B  A2） 2）
      模拟控制 6SL3211-0KB17-5UA0   6SL3211-0KB17-5BA0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
     USS  6SL3211-0KB17-5UB0   6SL3211-0KB17-5BB0 B  A2） 2）
     (带有平板式散热器)
1.1   1.5   14.7   6.0   FS B   模拟控制   6SL3211-0AB21-1UA0   6SL3211-0AB21-1AA0 B  A2） A2）
     USS   6SL3211-0AB21-1UB0   6SL3211-0AB21-1AB0 B  A2） A2）
1.5   2.0   19.7   7.8  FS B   模拟控制 6SL3211-0AB21-5UA0   6SL3211-0AB21-5AA0 B  A2） A2）
   (在 40℃时)  USS   6SL3211-0AB21-5UB0   6SL3211-0AB21-5AB0 B  A2） A2）
2.2   3.0   27.2   11.0   FS C   模拟控制 6SL3211-0AB22-2UA0   6SL3211-0AB22-2AA0 B  A2） A2）
      USS   6SL3211-0AB22-2UB0   6SL3211-0AB22-2AB0 B  A2） A2）
3.0   4.0   35.6   13.6 FS C   模拟控制 6SL3211-0AB23-0UA0   6SL3211-0AB23-0AA0 B  A2） A2）
    (在 40℃时)  USS   6SL3211-0AB23-0UB0   6SL3211-0AB23-0AB0 B  A2） A2）
如果没有加以特别说明，表中的数据是指大气环境温度为50℃时的数值。
所有的SINAMICS G110变频器在标准配置的供货时都不带基本操作板(BOP)。基本操作板或其他选件必须另外订货。
1 )   这些数据是指电源额定电压为230V时的数值。
2 )   B级也带有附加滤波器。

Class NON系列熔断器。
12
额定输出功率 选件的订货号
kW   hp  低泄漏的B级 进线电抗器   附加的B级EMC 熔断器   断路器
 滤波器  滤波器
变频器不带滤波器时的选件
0.12 0.16  6SE6400-2FL01-0AB0   6SE6400-3CC00-4AB3   -  3NA3803   3RV1021-1DA10
0.25 0.33  6SE6400-2FL01-0AB0   6SE6400-3CC00-4AB3   -  3NA3803   3RV1021-1FA10
0.37 0.50  6SE6400-2FL01-0AB0   6SE6400-3CC01-0AB3  -  3NA3803   3RV1021-1HA10
0.55   0.75  6SE6400-2FL01-0AB0   6SE6400-3CC01-0AB3   -  3NA3803   3RV1021-1JA10
0.75   1.0  6SE6400-2FL01-0AB0   6SE6400-3CC01-0AB3   -  3NA3805   3RV1021-1KA10
1.1   1.5  6SE6400-2FL02-6BB0   6SE6400-3CC02-6BB3   -  3NA3807   3RV1021-4BA10
1.5   2.0  6SE6400-2FL02-6BB0   6SE6400-3CC02-6BB3   -  3NA3810   3RV1021-4CA10
2.2   3.0  6SE6400-2FL02-6BB0   6SE6400-3CC02-6BB3   -  3NA3814   3RV1031-4EA10
3.0   4.0  -   6SE6400-3CC03-5CB3   -  3NA3820   3RV1031-4FA10
变频器带有内置A/B级滤波器时的选件
0.12   0.16  -   6SE6400-3CC00-4AB3   6SE6400-2FS01-0AB0  3NA3803   3RV1021-1DA10
0.25   0.33  -   6SE6400-3CC00-4AB3   6SE6400-2FS01-0AB0  3NA3803   3RV1021-1FA10
0.37   0.50  -   6SE6400-3CC01-0AB3   6SE6400-2FS01-0AB0  3NA3803   3RV1021-1HA10
0.55   0.75  -   6SE6400-3CC01-0AB3   6SE6400-2FS01-0AB0  3NA3803   3RV1021-1JA10
0.75   1.0  -   6SE6400-3CC01-0AB3   6SE6400-2FS01-0AB0  3NA3805   3RV1021-1KA10
1.1   1.5  -   6SE6400-3CC02-6BB3   6SE6400-2FS02-6BB0  3NA3807   3RV1021-4BA10
1.5   2.0  -   6SE6400-3CC02-6BB3   6SE6400-2FS02-6BB0  3NA3810   3RV1021-4CA10
2.2   3.0  -   6SE6400-3CC02-6BB3   6SE6400-2FS02-6BB0  3NA3814   3RV1031-4EA10
3.0   4.0  -   6SE6400-3CC03-5CB3   6SE6400-2FS03-5CB0  3NA3820   3RV1031-4FA10
Siemens D11.1 . 08/2005
页码
2
3